平成 19 年 5 月 30 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 竹 内   透

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

組織変更および役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更を決定するとともに、役員の人事異動を内定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更（平成 19 年 7 月 1日付）

「営業本部」および「第二営業本部」を新設する。

２．人事異動

（１）役員の異動（平成 19 年 7 月 1日付）

新役職名 氏  名 現役職名

専 務 取 締 役（注）

営 業 本 部 長
後 藤 雅 久 常 務 取 締 役

常 務 取 締 役

第 二 営 業 本 部 長
加 藤   巌 常 務 取 締 役

取締役常務執行役員

営 業 副 本 部 長

兼クリアリング業務部長

小 林 博 之
取締役常務執行役員

クリアリング業務部長

(注)専務取締役の異動は平成 19 年 6 月 28 日付

（２）新任取締役候補（平成 19 年 6 月 28 日付）

氏  名 現役職名

山 本   晃 顧 問

西 山   剛
大阪証券金融株式会社

取締役企画総務部長

（３）退任予定取締役（平成 19 年 6 月 28 日付）

氏  名 現役職名

東   憲 一 常 務 取 締 役

中 川 淳 一 社 外 取 締 役

３．新任取締役候補の氏名及び略歴

氏名（よみがな） 山 本   晃（やまもと あきら）

生 年 月 日 昭和 20 年 12 月 12 日

出  身  地 神奈川県

略     歴 平成 4 年  7 月  大蔵省（現財務省）証券局証券業務課長

平成 5 年  6 月  同省証券局総務課長

平成 6 年  7 月  同省東北財務局長

平成 8 年  7 月  同省大臣官房審議官（証券局担当）

平成 11 年  7 月  同省造幣局長

平成 12 年  7 月  社団法人信託協会専務理事

平成 14 年 12 月  日本銀行理事

平成 18 年 10 月  当社顧問（現在）

平成 19 年  2 月  日本クリアリングサービス㈱代表取締役社長（現在）

氏名（よみがな） 西 山   剛（にしやま つよし）

生 年 月 日 昭和 30 年 12 月 28 日

出  身  地 兵庫県

略     歴 平成 11 年  9 月  大阪証券金融株式会社企画総務部部長代理

兼企画課長

平成 12 年  9 月  同社企画総務部次長兼企画課長

平成 14 年  6 月  同社資金証券部長

平成 17 年  6 月  同社企画総務部長

平成 18 年  6 月  同社取締役企画総務部長（現在）

以 上